
 
Ano II – Edição n° 282 - Página 1 de 1                             Ponte Nova, segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 

 

Documento assinado por meio de certificado digital. A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada 

acessando https://cisamapi.mg.gov.br/index.php/diario-oficial, usando o código EQQKDH 

Diário Oficial Eletrônico do Cisamapi – D.O.E.C. 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO DO CONSÓRCIO  

D.O.E.C. 

 

  

 
 

 

Sumário 
 

Avisos De Editais, Retificações, Processo Seletivo, 

Recursos, Impugnações e Decisões ............................. 1 

Extrato da Ata de Julgamento das ................................ 1 

Propostas, Habilitação e Adjudicação .......................... 1 

Adjudicação, Ratificação e Homologação ................... 1 

Extratos de Ata de Registro de Preços ......................... 1 

Extrato de Contratos, Credenciamento, Cancelamento, 

Reequilíbrio e Termos Aditivos ................................... 1 

Dispensa e Inexigibilidade de Licitação ...................... 1 

Decretos, Portarias e Congêneres ...............................  1 

Convênios, Resoluções e Intenção de Registro de Preço

 ..................................................................................... 1 

Outros Atos .................................................................. 1 

 

 

Avisos De Editais, Retificações, Processo 

Seletivo, Recursos, Impugnações e Decisões 
 

Extrato da Ata de Julgamento das  

Propostas, Habilitação e Adjudicação 
 

Adjudicação, Ratificação e Homologação 
 

Extratos de Ata de Registro de Preços 
 

Extrato de Contratos, Credenciamento, 

Cancelamento, Reequilíbrio e Termos 

Aditivos 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

Contratos – Processo Licitatório nº 053/2024 – Pregão 

Eletrônico nº 029/2024.Objeto: Aquisição de gêneros 

alimentícios materiais de limpeza e utensílios, para 

atender a demanda das Unidades Assistenciais do 

CISAMAPI e o Setor de Transportes, Partes: Consórcio 

Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do 

Piranga - CISAMAPI e as Empresas: Contrato 013/2025 

- COMERCIAL VENER LTDA – EPP, inscrita no 

CNPJ n° 65.353.401/0001-70, valor R$ 2.409,00 (dois  

 

 

 

mil e quatrocentos e nove reais), assinatura – 

20/02/2025; Contrato 014/2025 - WTRADE 

INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA, inscrita 

no CNPJ n° 21.856.981/0001-43, valor R$ 10.384,43 

(dez mil trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta e 

três centavos), assinatura 20/02/2025; Contrato 

015/2025 - CLAUDIO FARIA FIALHO, inscrita no 

CNPJ n° 38.704.565/0001-22, valor R$ 7.078,02 (sete 

mil e setenta e oito reais e dois centavos), assinatura – 

20/02/2025; Contrato 016/2025 - COMERCIAL 

PRIME LTDA, inscrita no CNPJ n° 55.176.303/0001-

51, valor R$ R$ 4.019,00 (quatro mil e dezenove reais), 

assinatura – 20/02/2025; Contrato 017/2025 - ASIS 

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ n° 

53.180.884/0001-70, valor R$ 4.627,00 (quatro mil e 

seiscentos e vinte e sete reais), assinatura – 21/02/2025. 

Prazo contratual 12 meses, tudo em conformidade com 

a Lei nº 14.133/2021. 

  

Ponte nova 21 de fevereiro de 2025. 

  

Dispensa e Inexigibilidade de Licitação 
 

Decretos, Portarias e Congêneres  
 

 

 

Convênios, Resoluções e Intenção de  

Registro de Preço 
 

 

Outros Atos 

 


